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PRESUPUESTO
DEVENGADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO

PRESUPUESTO PAGADO

CONCEPTO PRESUPUESTO AMPLIACIONES / PRESUPUESTO PRESUPUESTO

ORIGINAL (REDUCCIONES) VIGENTE COMPROMETIDO
SERVICIOS PERSONALES $2,191,407 13210 $22 45120042 % 2,213,858,332.52 $1,729,967,927.29
MATERIALES Y SUMINISTROS $186,975 646,02 $29.72272369| % 216,698,369.71 $178,405572 24
SERVICIOS GENERALES 5495887 71834 $B27 30906952 § 1,323 196,787 86 $572,498,076.04
TRANS., A515., SUBS. Y OTRAS $193,991, 914.81 -$3.264.422.01| $ 190,727 452.80 $175,100,818 22

AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

$249,023 595 73
$484,571,924.88

$391,043,633.61
-$113.476,916.95

L2

640,067,229.34
371,095,007.93

$565,852,633.27
£318 829 28177

$1,739,553,003.23
$156,379,921.34
$495,236 634 89

$174,627,199.73

$373,023,482 85
$166,066,084 .81

$1,721,203,201.84
$151,480,539.73
$4B2 656 513 68

$163,727.817.14

$295,145,198.31
$163,381,257.40

$1,719,213.482 44
$151,480,529.73
$440,182,683.35

$163,727.817 14

$295,145,198.31
$162,381,257 40

TOTALES

$

3,801,857,931.88

1,153,785,288.28

4,955,643,220.16

3,550,754,308.83

$

3,104,886,326.86

$

2,978,984 528.10

$ 2,933,130.978.37
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